
        Jasień, dnia 17 sierpnia 2020 roku 

ZPOŚiP.271.5.2020.MŁas      

 

INFORMACJA z otwarcia ofert na 

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Jasień od 01 września 2020 r. 

do 31 sierpnia 2021 r.” 

Złożonych ofert - 1 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena Termin 

przyjmowania 

odpadów (dni 

i godziny) 

Akcje 

edukacyjne 

(ilość) 

Ilość akcji 

przeprowadzonych 

prze 

wykwalifikowaną 

osobę 

Termin 

płatności 

faktury 

(dni) 

1. Zakład 

Zagospodarowania 

Odpadów Sp. z o.o., 

Marszów 50A, 

68-200 Żary 

Kod 

200301 

150101 

150102 

150107 

200201 

200307 

170904 

160103 

200110 

200111 

170101 

170107 

170380 

170203 

170604 

SUMA 

673 920,00 zł 

0,00 zł 

48 600,00 zł 

12 000,00 zł 

28 512,00 zł 

176 904,00 zł 

32 400,00 zł 

31 104,00 zł 

4 212,00 zł 

4 212,00 zł 

1 080,00 zł 

1 944,00 zł 

5 184,00 zł 

2 527,20 zł 

3 110,40 zł 

Od 

poniedziałku 

do piątku, w 

godzinach 6:00 

do 21:00 

4 55 21 dni 

 

Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  945 456,00 zł brutto  

 

Sporządziła: 

(-) Maria Łaskarzewska 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Ochrony Środowiska i Promocji 

Urzędu Miejskiego w Jasieniu 

 


